

Årsredovisning för
Anette Bruzan Photography AB

559234-7370

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anette Brusewitz
Verkställande direktör

2025-12-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Anette Bruzan Photography AB, 559234-7370, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva bröllopsfotografering och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholm.,

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat sedan föregående år. Dels på grund av rådande omständigheter i omvärlden, som inflation och höjda räntor, som bidragit till att kunderna håller i sina pengar och dels på grund av att bolagets ägare har haft hälsoproblem, vilket har bidragit till att denne inte har kunnat arbeta i verksamheten i samma utsträckning som tidigare.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	436 992	433 770	738 958	674 917
Resultat efter finansiella poster	131 128	-24 639	277 321	277 992
Soliditet %	38,4	28,1	68,9	70,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	128 474	-24 639
Balanseras i ny räkning		-24 639	24 639
Årets resultat			105 558
Belopp vid årets utgång	25 000	103 835	105 558

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	103 835
Årets resultat	105 558
Summa	209 393
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	59 393
Summa	209 393

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		436 992	433 770
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		436 992	433 770
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-84 196	-8 977
Övriga externa kostnader		-126 098	-275 742
Personalkostnader		-5 538	-66 122
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 456	-75 911
Övriga rörelsekostnader		-521	-570
Summa rörelsekostnader		-231 809	-427 322
Rörelseresultat		205 183	6 448
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		507	469
Räntekostnader och liknande resultatposter		-74 562	-31 556
Summa finansiella poster		-74 055	-31 087
Resultat efter finansiella poster		131 128	-24 639
Resultat före skatt		131 128	-24 639
Skatter			
Skatt på årets resultat		-25 570	0
Årets resultat		105 558	-24 639

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	153 795	122 859
Summa materiella anläggningstillgångar		153 795	122 859
Summa anläggningstillgångar		153 795	122 859
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		354 511	297 918
Summa kortfristiga fordringar		354 511	297 918
Kassa och bank			
Kassa och bank		102 616	38 372
Summa kassa och bank		102 616	38 372
Summa omsättningstillgångar		457 127	336 290
SUMMA TILLGÅNGAR		610 922	459 149

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		103 835	128 474
Årets resultat		105 558	-24 639
Summa fritt eget kapital		209 393	103 835
Summa eget kapital		234 393	128 835
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		38 459	0
Summa långfristiga skulder		38 459	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		193 425	184 742
Leverantörsskulder		17 035	17 094
Skatteskulder		25 570	37 219
Övriga skulder		75 467	68 759
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		26 573	22 500
Summa kortfristiga skulder		338 070	330 314
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		610 922	459 149

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	440 638	440 638
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	46 392	
Utgående anskaffningsvärden	487 030	440 638
Ingående avskrivningar	-317 779	-241 868
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-15 456	-75 911
Utgående avskrivningar	-333 235	-317 779
Redovisat värde	153 795	122 859

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-29

Stockholm

Anette Brusewitz
Anette Brusewitz
Verkställande direktör

2025-12-29

Datum